Think ahead.
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Tork Heavy-Duty papierova utierka

NasSa najsilnejsia viacucelova papierova utierka efektivne absorbuje olej aj vodu a je vynimocne odolna aj za
mokra. Vdaka kvalite QuickDry je silnejSia, svoju Glohu zviadne rychlejsie a méa ovel'a vyssiu absorpénu
schopnost ako bezny papier.

«  Viacucelova — zvlada v&eobecné Ulohy utierania, ktoré si vyzaduju pevnost a velku absorp&nu
schopnost

. Ich pevna textira a vysoka absorpéna schopnost z nich robi idealne utierky na utieranie oleja, tuku,
mazadiel a Spiny.

«  Vysoka odolnost — zostava pevna aj vihka a je opakovatelne pouzitelna
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Think ahead.

Informacie
o produkte
adoprave

Udaje o preprave

EAN
Baliaci materidl

Pocet kusov

Prepravné jednotky na jednu

vrstvu

Vrstva na paletu
Hmotnost (brutto)
Vygka

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Systém

W2, W1
Sirka kotGga
23.5cm
Dizka atrzku
34 cm

Tla¢
No

Farba
Modra

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540183764
none

1

16399
235 mm
262 mm
262 mm
1598 g

16.13 dm3

Kompatibilné produkty

652000
Tork stojan na
podlahu

LS

652008

Tork stojan na

podlahu

652108

stenu

Tork nadstavec na

Kvalita
Premium

Priemer kotuca
26.2 cm

Vnuatorny priemer dutinky

7.1cm

Pocet Utrzkov
500

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540183771

Shrink

2(2CON)

3.3 kg
235 mm
524 mm
262 mm
3.2kg

32.26 dm3

p—r
l*—“

Ll

652100
Tork nadstavec na
stenu

Dizka kottiga
170 m

Pocet Utrzkov
500

Pocet vrstiev
2

Razba
Yes

Paleta
(PAL)

7322540189131

96 (48 TRP)

6

8

160.13 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
153.41 kg

1.55 m3
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